
 
 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ nr 55 
 

Výrobce: Autorizovaný distributor: 

BRAVO INTERNATIONAL RO SRL    
 

Prohlašuje, že "Sada okapového systému z předbarvené a pozinkované oceli o rozměrech 

125 a 150 mm: BRAVO“ je v souladu s ustanoveními zákona č. 608/2001 o posuzování shody 

výrobků, ve znění pozdějších předpisů, a s rozhodnutím vlády č. 668/2017 o stanovení 

podmínek pro uvádění stavebních výrobků na trh, a může být uváděn do provozu podle 

návodu k použití v dokumentaci k výrobku, který má určení: sběr a odvod dešťové vody ze 

střech, občanských, společensko-kulturních, průmyslových staveb a agro-zootechnických. 

Technická dohoda pro výrobek je A.T. 001SB-02/1134-2022 vykonaná de INCD URBAN 

INCERC (oznámený subjekt pro Rumunsko). 

 

 
No Název Jednotky Normy / Standardy Určené hodnoty Stanovený výkon 

1. Chování ocelového pásu při 
dvojitém ohybu 

- SR-EN ISO 7438 Bez trhlin Bez trhlin 

2. Pevnost v tahu N/mm² SR-EN 10002/1 343/306 ≥320/290 

3. Prodloužení při přetržení % SR-EN 10002/1 31/48 ≥17/16 

4. Stanovení přilnavosti 
ochranného povlaku k povrchu 
výrobku 

 SR-EN ISO 2049 Žádné čtverecové 
mřížky se neodpojí 

Žádné změny 
povlaku 

 -   

5. Odolnost ochranného 
povlaku proti působení 
chemických látek 

- SR EN 2812-1 Žádné změny povlaku Žádné změny 
povlaku 

6. Odolnost ochranného 

povlaku vůči teplu (100°C 

– 4ore) 

- SR EN ISO 3248 Žádné čtverecové 
mřížky se neodpojí 

Žádné změny 
povlaku 

7. Odolnost ochranného povlaku 
proti chladu (-20°C – 96 ore) 

- SR EN ISO 60068-2- 
1+A1+A2 

Žádné čtverecové 
mřížky se neodpojí 

Žádné změny 
povlaku 

8. Odolnost fólie proti nárazu 
malými a tvrdými předměty 

 SR-EN ISO 7892 Žádné odlupování 
povlaku 

Žádné odlupování 
povlaku 

9. Třída paliva - - C1 - 

10. Požární odolnost, třída reakce 
na oheň 

- - 5 min. Třída A 2S1D0 - 

Výrobce 
SC BRAVO INTERNATIONAL RO SRL 

 
Jednatel 
Enache Lonela 
15.01.2023 


